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TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 

YhteenvetoYhteenvetoYhteenvetoYhteenveto    

 

Vuosi 2022 oli Suomen Vakuutusyhdistyksen 112. toimintavuosi.  

 

Yhdistyksen viidessä esitelmätilaisuudessa sekä vuosikokouksessa ja sen yhteydessä järjestetyssä esi-

telmätilaisuudessa oli aktiivisesti kuulolla yhteensä noin 280 osanottajaa ja ne tavoittivat yhteensä 

kaiken kaikkiaan noin 400 vierailijaa. Esitelmätilaisuudet pidettiin LIVE-striimattuina sekä ns. hybridi-

tapahtumina. 

 

Suomen Vakuutusyhdistys myönsi lokakuussa stipendirahastostaan apurahan neljälle hankkeelle 

vuoden 2022 apurahahaussa. Yhdistyksen hallitus painotti valinnoissaan vakuutusalan kannalta mer-

kittäviä oppikirjapäivityksiä ja uutta tietoa vakuutusalalle tuottavia tutkimuksia.    

 

Pandemian takia Tanskan vakuutusyhdistyksen järjestämisvastuulla ollut pohjoismainen stipendiaat-

tivaihto siirtyi edelleen myöhemmäksi.   

 

SäännötSäännötSäännötSäännöt    

 

Yhdistyksen sääntöihin ei tehty muutoksia vuoden 2022 aikana.  

 

EsitelmäEsitelmäEsitelmäEsitelmä----    ja keskusteluja keskusteluja keskusteluja keskustelutilaisuudettilaisuudettilaisuudettilaisuudet    

 

Yhdistyksen viidessä esitelmätilaisuudessa sekä vuosikokouksessa ja sen yhteydessä järjestetyssä esi-

telmätilaisuudessa oli aktiivisesti kuulolla yhteensä noin 280 osanottajaa ja ne tavoittivat yhteensä 

kaiken kaikkiaan noin 400 vierailijaa. Tilaisuuksien materiaalit sekä tapahtumien nauhoitusten linkit 

ovat saatavilla yhdistyksen kotisivulla. 

 

Vuoden 2022 ensimmäinen jäsentapahtuma järjestettiin  15.2.2022 LIVE-striimattuna. Tilaisuudessa 

Fennian kehitysjohtaja Patrik Serén ja Fennian digitaalisen liiketoiminnan johtaja Hanna Länsivuori 

kertoivat laajasta Fennian järjestelmäuudistuksesta otsikolla "Digitaalisuus vakuutusyhtiön järjestel-

mäkehityksessä, ja asiakaskokemuksen huomioiminen digitaalisia palveluja rakennettaessa”. Tilai-

suuden juonsi yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Jarkko Mattinen. LIVE-striimattu tapahtuma ke-

räsi ruutujen ääreen noin 90 katsojaa, joista yhtä aikaa linjoilla oli liki 70 henkilöä. 

 

Vuosikokousesitelmä 29.3.2022 käsitteli moottoriajoneuvovakuutuksia. Sen piti vastaava asiantun-

tija Riikka Patala Fenniasta. Esitys sisälsi tietoa moottoriajoneuvovakuutuksiin liittyvistä vakuutusla-

jeista, niiden eroista ja taustalla olevasta sääntelystä sekä moottoriajoneuvovakuuttamisen muu-

tostrendeistä. Riikka kertoi myös hänellä parhaillaan työn alla olevasta Autovakuutus-kirjan päivityk-

sestä. Tilaisuus pidettiin Itämerenkatu 11-13 kokoustiloissa ja tilaisuuteen osallistui 11 yhdistyksen 

jäsentä. 
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Yhdistyksen Kyberturvallisuus -webinaari oli 12.5.2022. Elisan turvallisuusjohtaja Jaakko Wallenius 

alusti ajankohtaisista asioista kyberturvallisuuteen liittyen ja lopuksi kuulimme häneltä vastauksia 

kuulijoiden kysymyksiin.  Jaakko kertoi yleisellä tasolla kyberriskeistä sekä siitä, miten henkilötasolla 

voi suojautua kyberriskeiltä. Tilaisuuden juonsi yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Jarkko Matti-

nen. LIVE-striimattu tapahtuma keräsin ruutujen ääreen noin 70 katsojaa, joista enimmillään yhtä 

aikaa linjoilla oli 58 henkilöä. 

 

Suomen Vakuutusyhdistyksen talousaiheisessa jäsentilaisuudessa 15.9.2022 Senior Economist Tomi 

Kortela OP Ryhmästä alusti otsikolla Taantuma tulossa – mutta lievänä.  Tilaisuudessa oli paikan 

päällä 16 henkilöä ja live-striimin kautta tilaisuutta seurasi samanaikaisesti noin 30 henkilöä. Kaiken 

kaikkiin striimi tavoitti noin 70 henkilöä. 

 

Suomen Vakuutusyhdistyksen Riskien hallinta  -tilaisuudessa 19.10.2022 Allianz-vakuutusyhtiön va-

hinkovakuutustoiminnoista vastaava Ilkka Ilmonen piti esitelmän ”Johda riskejä” – Kokonaisvaltainen 

riskienhallinta käytännössä.  Ilkka on ollut kirjoittamassa kirjaa Johda riskejä – käytännön opas yrityk-

sen riskienhallintaan, joka on ilmestynyt syksyllä 2022 ja hänellä on 35 vuoden kokemus vakuutus - 

ja riskienhallinnan alalta. Ilkan esitys oli hyvä johdatus kirjan sisältöön ja nostoihin sieltä. Tilaisuuden 

avasi ja loppukeskustelua juonsi yhdistyksen hallituksen jäsen Pasi Mustonen. Tilaisuus pidettiin Itä-

merenkatu 11-13 Meri-kokoustilassa ja se myös live-striimattiin. Tilaisuudessa oli paikalla 13 henkilöä 

ja live-striimiä seurasi keskimäärin noin 43 osallistujaa. Striimi on kaiken kaikkiaan tavoittanut 83 

henkilöä. 

 

Mielenterveys ja vakuutuksen myöntäminen oli aiheena jäsentilaisuudessa 23.11.2022. Tilaisuuden 

alustuksen piti Finanssiala ry:n varatoimitusjohtaja Esko Kivisaari. Tilaisuuden avasi ja loppukeskus-

telua juonsi yhdistyksen hallituksen jäsen Amanda Aalto. Tilaisuus pidettiin Itämerenkatu 11-13 au-

ditoriossa ja auditorion aulatilassa.  Tilaisuudessa oli paikalla 42 yhdistyksen jäsentä. Virallisen ohjel-

man jälkeen keskustelua jatkettiin glögin, salaattipöydän antimien ja virvokkeiden kera. Esko ja Visa 

Turunen tarjosivat erinomaisen musiikkituokion ruokailun lomassa.    

 

YYYYhdistyksen hdistyksen hdistyksen hdistyksen hallinnassa olevahallinnassa olevahallinnassa olevahallinnassa oleva    rahastorahastorahastorahasto    

 

Suomen Vakuutusyhdistyksen stipendirahaston sääntöjen 4 §:n mukaan yhdistyksen hallituksen on 

vuosittain esitettävä selostus rahaston tilasta Vakuutusyhdistyksen vuosikokoukselle yhdistyksen toi-

mintakertomuksen esittelyn ja tilinpäätöksen vahvistamisen yhteydessä. Sääntöjen mukaan toimin-

takertomuksessa tulee esittää yhteenveto rahaston varojen jakautumisesta eri osarahastoille. 

 

Rahaston ja siihen liittyvien pankkitilien pääoma oli vuoden lopussa 2022 markkina-arvoltaan yh-

teensä 241.097,16  euroa (vuonna 2021 292.162,34 euroa), joka jakautui osarahastoille: Suomen Va-

kuutusyhdistyksen 75-vuotisjuhlaosarahasto 85.721,29 euroa (vuonna 2021 104.610,78 euroa), So-

tavahinkoyhdistyksen osarahasto 139.399,91 euroa (vuonna 2021 168.987,00 euroa) ja Sven Lindhol-

min jälleenvakuutusosarahasto 15.975,96 euroa (vuonna  2021 18.564,56 euroa). 
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Suomen Vakuutusyhdistyksen rahaston varoista noin 2/3 oli tilikauden 2022 aikana sijoitettuna OP-

Varovainen -yhdistelmärahastoihin ja noin 1/3 Nordea Premium Varainhoito Maltti -rahastoihin. Ra-

hastosta maksettiin apurahoja joulukuussa 2022 yhteensä 12.000 euroa (vuonna 2021 5.500 euroa), 

joista 4.000 euroa oli aikaisemmin myönnettyjen apurahojen loppusuorituksia. 

 

Sijoitusympäristön haasteellisuus, Ukrainan sota ja muut epävarmuustekijät ovat vaikuttaneet siihen, 

että yhdistyksen rahastojen arvot ovat vuoden 2022 lopussa huomattavasti alemmalla tasolla kuin 

edellisen tilikauden lopussa. 

 

Yhdistyksen myöntämät apurahatYhdistyksen myöntämät apurahatYhdistyksen myöntämät apurahatYhdistyksen myöntämät apurahat    

 

Suomen Vakuutusyhdistys myönsi stipendirahastostaan apurahan neljälle hankkeelle vuoden 2022 

apurahahaussa. Yhdistyksen hallitus painotti valinnoissaan vakuutusalan kannalta merkittäviä oppi-

kirjapäivityksiä ja uutta tietoa vakuutusalalle tuottavia tutkimuksia.    

 

Apurahojen hakuaika oli 15.8.2022 - 30.9.2022. Haku oli kaikille avoin.  Hakemuksia saapui  6  kap-

paletta.     

 

Apurahoja myönnettiin seuraaville hankkeille ja henkilöille:   

• Työryhmä Pamela Holmström, Reija Rantanen ja Markus Hytönen   

Apuraha myönnettiin Kuljetusten vakuuttaminen -kirjan uudistamiseen. Kirjaa käytetään esi-

merkiksi VTS-tutkinnon tenttikirjallisuutena. Se toimii myös uusien, alasta kiinnostuneiden 

perehdyttämiseen kuljetusvakuuttamisen perusteisiin.     

• Työryhmä Mikko Koskensyrjä, Leena Kuhanen, Tero Talala, Marko Juvonen ja Pasi Kämppi 

Apuraha myönnettiin Yrityksen riskienhallinta – kirjan päivitykseen. Yrityksen riskienhallinta 

-kirja on yrityksen riskienhallinnan perusteos. Kirja on uudelleenkirjoitettu viimeksi  2014.  

Kirja on käytössä vakuutusalalla mm. VTS-tutkinnon pakollisessa Riskienhallinta –osiossa.  

• Akseli Kettula   

Apurahaa myönnettiin vakuutusalaa kehittävän väitöstutkimuksen tekemiseen. Väitöstutki-

muksen otsikkona on “Henki- ja vahinkovakuutusyhtiöiden merkittävien vaikeuksien ja yh-

teiskuntien väliset yhteydet euroajan alusta Brexit-äänestykseen”.    

• Tapio Koisaari  

Apuraha myönnettiin palkitsemaan YVTS opintoihin liittyvää, erinomaisella arvosanalla arvi-

oitua, loppututkielmatyötä  “Henkilöautojen liikennevakuutuksen korvausmenonkehitys – 

nykytilan kuvaus ja katsaus tulevaisuuteen”. 

 

Pohjoismainen Pohjoismainen Pohjoismainen Pohjoismainen yhteistyöyhteistyöyhteistyöyhteistyö    ja stipendiaattivaihtoja stipendiaattivaihtoja stipendiaattivaihtoja stipendiaattivaihto    

 

Pohjoismaisten vakuutusyhdistysten yhteistyön perinteiset muodot ovat keskinäinen stipendiaatti-

vaihto sekä vuosittainen puheenjohtajien ja sihteerien tapaaminen. Koronapandemian matkustusra-

joitukset estivät vuonna 2022 sekä stipendiaattivaihdon että fyysisen kokouksen järjestämisen.    
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Pohjoismaiset vakuutusyhdistykset ovat vaihtaneet keskenään stipendiaatteja vuodesta 1924 läh-

tien.  

Stipendiaattivaihto on vuodesta 2012 alkaen toteutettu niin, että kunakin vuonna yksi pohjoismai-

sista yhdistyksistä vastaa stipendiaattivaihdon käytännön järjestelyistä ja ottaa vastaan muiden poh-

joismaisten yhdistysten lähettämät stipendiaatit. Stipendiaattijakso on ollut kolmipäiväinen, ja sillä 

on ollut etukäteen sovittu teema. Ohjelmaan on sisältynyt kokopäiväinen seminaari, joka on ollut 

avoin myös muille kuin stipendiaateille. Seuraavaksi järjestelyvastuussa on Tanskan vakuutusyhdis-

tys.  Koronapandemian takia toteutusta jouduttiin siirtämään myös vuonna 2022. 

 

Pohjoismaisten vakuutusyhdistysten puheenjohtajien ja sihteerien tapaaminen toteutettiin vuonna 

2022 etäpalaverina.  

 

 

 

Yhdistyksen jäsenetYhdistyksen jäsenetYhdistyksen jäsenetYhdistyksen jäsenet    jajajaja    hallintohallintohallintohallinto    

 

Vuoden 2022 päättyessä yhdistykseen kuului 462 henkilöjäsentä ja 15 yhteisöjäsentä. 

 

Toimintavuonna yhdistyksen hallituksessa ovat olleet: Amanda Aalto, Mikko Karpoja, Erika Launonen 

(vuosikokouksesta 2022 alkaen), Nina Lönnqvist (vuosikokoukseen 2022 saakka),  Jarkko Mattinen 

(puheenjohtaja), Tiina Metsävuori (varapuheenjohtaja), Pasi Mustonen, Tiuku Helin ja Maria Vainio.  

 

Yhdistyksen tilintarkastajaksi valittiin vuoden 2022 vuosikokouksessa tilintarkastusyhteisö Oy 

Tuokko Ltd. 

 

Yhdistyksen hallituksen sihteerinä vuonna 2022 toimi Eija Kaipainen-Perttula (Konsultointi Kaipainen 

Perttula Oy). 

 

Yhdistyksen talousYhdistyksen talousYhdistyksen talousYhdistyksen talous    

 

Yhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2022 henkilöjäseniltä 15 euroa ja yhteisöjäseniltä 0,004 % vuoden 

2021 maksutulosta, kuitenkin enintään 2600 euroa ja vähintään 150 euroa. Jäsenmaksutuotot 

vuonna 2022 selviävät jäljempänä olevasta tuloslaskelmasta. 

 

Yhdistyksen ja sen hallinnassa olevan stipendirahaston tuotot ja kulut vuonna 2022 sekä tiliasema 

toimintavuoden päättyessä selviävät jäljempänä olevista taseista ja tuloslaskelmista. 

 

Kirjanpito- ja talouspalvelut on hoitanut tilitoimisto Talenom Oy.  
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Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ja arvio todennäköisesti tulevasta kehi-Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ja arvio todennäköisesti tulevasta kehi-Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ja arvio todennäköisesti tulevasta kehi-Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ja arvio todennäköisesti tulevasta kehi-

ttttyksestäyksestäyksestäyksestä    

 
Suomen vakuutusyhdistyksen järjestämät esitelmätilaisuudet vuonna 2022 pidettiin pääsääntöisesti 
ns. hybriditapahtumina, jolloin niihin saattoi osallistua sekä tulemalla paikan päälle että osallistu-
malla niihin verkossa. Koska verkkotapahtumat saavuttivat erinomaisen osallistujajoukon, on pää-
tetty jatkaa esitelmätilaisuuksien järjestämistä  pääasiassa hybriditapahtumina  myös vuonna 2023.  
 
Pohjoismaiden välinen stipendiaattivaihto on ollut tauolla koko koronapandemian ajan. Todennäköi-
sesti vuonna 2023 päästää järjestämään tämä tapahtuma perinteiseen tapaan.   
 
Yhdistyksen toimintaympäristössä ei ole todettavissa sellaisia tapahtumia, joilla olisi oleellista vaiku-
tusta toiminnan tulevaan kehitykseen. Yhdistyksen toiminnan oletetaan pysyvän nykyisessä laajuu-
dessa. 

 

 

Helsingissä 9. päivänä helmikuuta 2023 

 

Suomen Vakuutusyhdistys ry 

 

Hallitus 
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Tase Sivu 8 (12)

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT

Omakatteinen rahasto 

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT YHTEENSÄ

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

Saamiset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VASTAAVAA YHTEENSÄ

31.12.2022 31.12.2021

233 703,96 245 028,35

233 703,96 245 028,35

233 703,96 245 028,35

106 706,00 110 720,57

340 409,96 355 748,92

0,00 1,05

0,00 1,05

0,00 1,05

106 706,00 110 719,52
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VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Omakatteiset  rahastot

Omakatteinen rahasto

Omakatteiset  rahastot yhteensä

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen yhteensä

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä)

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

31.12.2022 31.12.2021

245 028,35

352 762,36340 079,96

107 734,01 113 406,51

-1 358,01 -5 672,50

30,00 0,00

0,00 2 108,00

355 748,92

45,00 0,00

255,00 878,56

330,00 2 986,56

340 409,96

330,00 2 986,56

233 703,96

233 703,96 245 028,35
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VARSINAINEN TOIMINTA

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut

Kulut

Muut kulut

Kulut yhteensä

Tuotto-/Kulujäämä

VARAINHANKINTA

Tuotot

Varainhankinta yhteensä

Tuotto-/Kulujäämä

Tuotto-/Kulujäämä

Omakatteiset rahastot

Rahasto

Tuotot

Kulut

Omakatteiset rahastot yhteensä

TILIKAUDEN TULOS

Siirrot rahastoihin/rahastoista

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ

-10 660,29-8 682,40

-1 358,01 -5 672,50

-50 264,50

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut yhteensä -45 477,01 -50 264,50

44 119,00

-1 358,01

44 592,00

1.1.2022 1.1.2021

- 31.12.2022 - 31.12.2021

7 324,39 4 987,79

643,49

-1 358,01 -5 672,50

-45 477,01 -50 264,50

44 119,00 44 592,00

1 522,78

-8 847,17 -5 631,28

-5 672,50

-45 477,01

-7 324,39 -4 987,79

-45 477,01 -50 264,50
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Oma pääoma yhteensä

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu noudattaen mikroyritykselle asetettuja vaatimuksia (Valtioneuvoston asetus pien- ja 

mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista, luku 4).

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -1 358,01

245 028,35

113 406,51

-5 672,50

31.12.2021

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT TIEDOT

Henkilöstö

Tilikauden aikana yhtiön palveluksessa on ollut keskimäärin 0 henkilöä.

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman pääoman erittely 31.12.2022

Omakatteiset rahastot 233 703,96

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 107 734,01

340 079,96 352 762,36

Yhdistyksen taseessa olevat omakatteiset ja muut sidotut rahastot 

Suomen Vakuutusyhdistyksen stipendirahasto on muodostettu 2021 yhdistämällä omakatteiset rahastot 

Sotavahinkoyhdistyksen stipendirahasto, Suomen vakuutusyhdistyksen 75-vuotisjuhlarahasto ja Sven 

Lindholmin jälleenvakuutusrahasto. Rahastosta myönnetään apurahoja ja stipendejä. Rahaston varoja 

hoidetaan erillään yhdistyksen muista varoista ja niiden sijoittamisesta ja käytöstä päättää yhdistyksen hallitus.

Stipendirahaston tuotot ja pääoman käyttö Yhteensä

Pääoma 1.1. 245 028,35

Pääoman lisäys (-)/vähennys (+) 4 000,00

    Saadut lahjoitukset 0,00

    Osinko- ja korkotuotot 0,00

    Myyntivoitot -1 522,78

    Omaisuuden arvonalennukset ja palautukset 716,85

    Jaetut apurahat ja avustukset 8 000,00

    Hoito- ja hallintokulut 130,32

Pääoman lisäys (-)/vähennys yhteensä (+) 7 324,39

Pääoma 31.12. 233 703,96

Omakatteisten rahastojen varat

Osakkeet ja osuudet 233 081,74

Pankkitalletukset 622,22

Yhteensä 233 703,96
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Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu erillinen kertomus.

Paikka Päivämäärä

Amanda Aalto Tiuku Helin

Jarkko Mattinen Tiina Metsävuori

Tilintarkastaja

Paikka Päivämäärä

Mikko Karpoja Erika Launonen

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Tilinpäätösmerkintä

Hallituksen puheenjohtaja

Pasi Mustonen Maria Vainio
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